
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Torneo CP LODI 2022 2201018A

Luogo Lodi  [Lodi - Lombardia]
Periodo 21-01-2022 - 23-01-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Covello Danilo

1De Santis Alessio

2
Piccirillo Edoardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Covello Danilo 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502065 1863 2230 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 13.5016.009.00 12.502186 1764 2005 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 2 CM Piccirillo Edoardo 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.252099 1814 2055 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1990

4 3 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.002085 1733 1916 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 5 CM Marzatico Luca 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.25 2006 1834 1956 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1998

6 11 NC Di Marco Gabriele 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1636 1661 1903 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

7 7 CM Ferrari Claudio 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1928 1660 1733 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

8 18 NC Marcenaro Alessandro3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1279 1758 1951 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

9 9 NC Servidati Andrea 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1752 1603 1724 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1992

10 12 NC Cecchini Massimo 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1616 1549 1622 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

11 8 NC Tagliaferri Valerio 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1790 1425 1498 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1955

12 10 NC Bianchi Lorenzo 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1716 1490 1563 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1992

13 6 CM Martino Antonio M. 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1936 1833 1833 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

14 15 NC Finelli Carmine 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1404 1518 1447 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1957

15 16 NC Montanari Mauro 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1356 1478 1313 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1965

16 17 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.25 1293 1555 1637 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1958

17 20 NC De Joannon Giulio 2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1112 1425 1474 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

18 22 NC Cremonese Giuseppina2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1001 1496 1507 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

19 14 NC Malabarba Lyubomir 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1434 1395 1156 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

20 24 NC Furiosi Alessio 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 999 1263 1021 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

21 13 NC Maffezzoni Marco 1.0 ITA 10.0010.506.00 0.50 1592 1363 1278 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1975

22 19 NC Molinelli Luigi 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1186 1333 1291 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1970

23 21 NC Speranzoso Enrico 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1008 1458 1252 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

24 23 NC Borla Vanna 0.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 999 1283 584 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1950
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Bianchi Lorenzo ITA LOM MI 1716 1490 1563 1992 M 2813659 158925

23 NC Borla Vanna ITA LOM LO 999 1283 584 1950 M 191525

12 NC Cecchini Massimo ITA LOM MI 1616 1549 1622 1966 M 844012 120574

4 CM Covello Danilo ITA LAZ LT 2065 1863 2230 1995 M 873802 143708

22 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1001 1496 1507 1965 F 2834770 165818

20 NC De Joannon Giulio ITA EMI PC 1112 1425 1474 1959 M 28561201 193292

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2186 1764 2005 1968 M 803405 108149

11 NC Di Marco Gabriele ITA LOM LO 1636 1661 1903 1996 M 28519361 174454

7 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1928 1660 1733 1964 M 839175 110832

15 NC Finelli Carmine ITA LOM LO 1404 1518 1447 1957 M 2825924 132447

24 NC Furiosi Alessio ITA LOM LO 999 1263 1021 1994 M 195277

3 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 2085 1733 1916 2006 M 2839135 164908

13 NC Maffezzoni Marco ITA LOM LO 1592 1363 1278 1975 M 864684 115310

14 NC Malabarba Lyubomir ITA LOM LO 1434 1395 1156 1998 M 28544986 190394

17 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1293 1555 1637 1958 M 887480 145010

18 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1279 1758 1951 2006 M 28554094 193435

6 CM Martino Antonio M. ITA LOM LO 1936 1833 1833 1958 M 823023 104434

5 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 2006 1834 1956 1998 M 894117 144253

19 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1186 1333 1291 1970 M 810878 128177

16 NC Montanari Mauro ITA LOM LO 1356 1478 1313 1965 M 2861424 174455

2 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2099 1814 2055 1990 M 837148 123072

9 NC Servidati Andrea ITA LOM LO 1752 1603 1724 1992 M 28520939 185191

21 NC Speranzoso Enrico ITA LOM LO 1008 1458 1252 2007 M 28504933 182018

8 NC Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1790 1425 1498 1955 M 846660 134952
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 12 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 1 | -1

3 2 CM Piccirillo Edoardo 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1

4 3 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | -1

1 4 CM Covello Danilo 4.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 1

5 5 CM Marzatico Luca 3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 6 N Â½ | -1

13 6 CM Martino Antonio M. 2.5 ITA | 17 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 1

7 7 CM Ferrari Claudio 3.0 ITA | 18 N 0 | 19 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 1

11 8 NC Tagliaferri Valerio 3.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 1

9 9 NC Servidati Andrea 3.0 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 16 N 1 | -1

12 10 NC Bianchi Lorenzo 3.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 1

6 11 NC Di Marco Gabriele 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

10 12 NC Cecchini Massimo 3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B 1 | 1

21 13 NC Maffezzoni Marco 1.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 14 B 0 | 23 B 1 | 1

19 14 NC Malabarba Lyubomir 2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 21 B 1 | 1

14 15 NC Finelli Carmine 2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | -1

15 16 NC Montanari Mauro 2.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 1

16 17 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 6 N 0 | 24 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | -1

8 18 NC Marcenaro Alessandro 3.0 ITA | 7 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 24 B 1 | 1

22 19 NC Molinelli Luigi 1.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 22 B 0 | 0

17 20 NC De Joannon Giulio 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

23 21 NC Speranzoso Enrico 1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | 14 N 0 | -1

18 22 NC Cremonese Giuseppina 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | -1

24 23 NC Borla Vanna 0.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 13 N 0 | 0

20 24 NC Furiosi Alessio 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N Â½ | 20 B 0 | 23 N 1 | 18 N 0 | -1
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CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716 5 3.00 3.09 -0.09 1490.201563 1992 M 2813659 158925

12 NC Cecchini Massimo ITA 1616 5 3.00 2.96 0.04 1549.401622 1966 M 844012 120574

4 CM Covello Danilo ITA 2065 5 4.50 3.23 1.27 1863.402230 1995 M 873802 143708

22 NC Cremonese GiuseppinaITA 1001 3 1.00 0.42 0.58 1496.401507 1965 F 2834770 165818

20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 4 1.00 0.88 0.12 1425.801474 1959 M 28561201 193292

1 FM De Santis Alessio ITA 2186 5 4.00 4.13 -0.13 1764.802005 1968 M 803405 108149

11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 3 1.00 0.45 0.55 1661.801903 1996 M 28519361 174454

7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 5 3.00 3.28 -0.28 1660.601733 1964 M 839175 110832

15 NC Finelli Carmine ITA 1404 5 2.00 2.15 -0.15 1518.201447 1957 M 2825924 132447

3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 4 2.50 2.78 -0.28 1733.401916 2006 M 2839135 164908

13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 3 0.00 1.86 -1.86 1363.801278 1975 M 864684 115310

17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 3 0.50 0.29 0.21 1555.001637 1958 M 887480 145010

18 NC Marcenaro AlessandroITA 1279 4 2.00 0.38 1.62 1758.001951 2006 M 28554094 193435

6 CM Martino Antonio M. ITA 1936 5 2.50 2.76 -0.26 1833.001833 1958 M 823023 104434

5 CM Marzatico Luca ITA 2006 4 2.00 2.23 -0.23 1834.401956 1998 M 894117 144253

19 NC Molinelli Luigi ITA 1186 3 0.00 1.04 -1.04 1333.001291 1970 M 810878 128177

2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099 5 4.00 3.88 0.12 1814.202055 1990 M 837148 123072

9 NC Servidati Andrea ITA 1752 4 2.00 1.97 0.03 1603.001724 1992 M 28520939 185191

21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008 4 1.00 0.60 0.4 1458.801252 2007 M 28504933 182018

8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790 5 3.00 3.62 -0.62 1425.401498 1955 M 846660 134952
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Borla Vanna ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -27 1283.25584 1950 M 191525

24 NC Furiosi Alessio ITA 999 1 1.00 1.20 0.3 9 1263.801021 1994 M 195277

14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434 0 0.00 2.90 -0.9 -27 1395.801156 1998 M 190394

16 NC Montanari Mauro ITA 1356 1 1.00 2.10 -0.1 -3 1478.801313 1965 M 174455
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Cecchini Massimo ITA 1616   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2186 0 - 1

2 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099   |  13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 1 - 0

3 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434   |  3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 0 - 1

4 4 CM Covello Danilo ITA 2065   |  15 NC Finelli Carmine ITA 1404 1 - 0

5 16 NC Montanari Mauro ITA 1356   |  5 CM Marzatico Luca ITA 2006 0 - 1

6 6 CM Martino Antonio M. ITA 1936   |  17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 1 - 0

7 18 NC Marcenaro Alessandro ITA 1279   |  7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 1 - 0

8 8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790   |  20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 1 - 0

9 21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008   |  9 NC Servidati Andrea ITA 1752 0 - 1

10 10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716   |  22 NC Cremonese Giuseppina ITA 1001 1 - 0

11 24 NC Furiosi Alessio ITA 999   |  11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 0 - 1

12 19 NC Molinelli Luigi ITA 1186   |  0 - F

13 23 NC Borla Vanna ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2186   |  6 CM Martino Antonio M. 1 ITA 1936 Â½ - Â½

2 9 NC Servidati Andrea 1 ITA 1752   |  2 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2099 0 - 1

3 3 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2085   |  8 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1790 1 - 0

4 11 NC Di Marco Gabriele 1 ITA 1636   |  4 CM Covello Danilo 1 ITA 2065 0 - 1

5 5 CM Marzatico Luca 1 ITA 2006   |  10 NC Bianchi Lorenzo 1 ITA 1716 1 - 0

6 13 NC Maffezzoni Marco 0 ITA 1592   |  18 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1279 0 - 1

7 7 CM Ferrari Claudio 0 ITA 1928   |  19 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1186 1 - 0

8 20 NC De Joannon Giulio 0 ITA 1112   |  12 NC Cecchini Massimo 0 ITA 1616 0 - 1

9 22 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1001   |  14 NC Malabarba Lyubomir 0 ITA 1434 1 - 0

10 15 NC Finelli Carmine 0 ITA 1404   |  21 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1008 1 - 0

11 23 NC Borla Vanna 0 ITA 999   |  16 NC Montanari Mauro 0 ITA 1356 0 - 1

12 17 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1293   |  24 NC Furiosi Alessio 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2099   |  5 CM Marzatico Luca 2 ITA 2006 Â½ - Â½

2 18 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 1279   |  3 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2085 0 - 1

3 4 CM Covello Danilo 2 ITA 2065   |  1 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2186 Â½ - Â½

4 6 CM Martino Antonio M. 1.5 ITA 1936   |  7 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1928 0 - 1

5 8 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1790   |  22 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1001 1 - 0

6 12 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1616   |  9 NC Servidati Andrea 1 ITA 1752 Â½ - Â½

7 10 NC Bianchi Lorenzo 1 ITA 1716   |  15 NC Finelli Carmine 1 ITA 1404 1 - 0

8 16 NC Montanari Mauro 1 ITA 1356   |  11 NC Di Marco Gabriele 1 ITA 1636 0 - 1

9 14 NC Malabarba Lyubomir 0 ITA 1434   |  17 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1293 0 - 1

10 24 NC Furiosi Alessio 0.5 ITA 999   |  20 NC De Joannon Giulio 0 ITA 1112 0 - 1

11 21 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1008   |  13 NC Maffezzoni Marco 0 ITA 1592 1 - 0

12 19 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1186   |  23 NC Borla Vanna 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2085   |  2 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2099 Â½ - Â½

2 5 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 2006   |  4 CM Covello Danilo 2.5 ITA 2065 0 - 1

3 1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2186   |  18 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 1279 1 - 0

4 7 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1928   |  10 NC Bianchi Lorenzo 2 ITA 1716 1 - 0

5 11 NC Di Marco Gabriele 2 ITA 1636   |  8 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1790 1 - 0

6 9 NC Servidati Andrea 1.5 ITA 1752   |  6 CM Martino Antonio M. 1.5 ITA 1936 Â½ - Â½

7 17 NC Maraschi Alberto 1.5 ITA 1293   |  12 NC Cecchini Massimo 1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

8 15 NC Finelli Carmine 1 ITA 1404   |  19 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1186 1 - 0

9 22 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1001   |  16 NC Montanari Mauro 1 ITA 1356 0 - 1

10 20 NC De Joannon Giulio 1 ITA 1112   |  21 NC Speranzoso Enrico 1 ITA 1008 1 - 0

11 23 NC Borla Vanna 0 ITA 999   |  24 NC Furiosi Alessio 0.5 ITA 999 0 - 1

12 13 NC Maffezzoni Marco 0 ITA 1592   |  14 NC Malabarba Lyubomir 0 ITA 1434 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Covello Danilo 3.5 ITA 2065   |  3 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 2085 1 - 0

2 7 CM Ferrari Claudio 3 ITA 1928   |  1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2186 0 - 1

3 2 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2099   |  11 NC Di Marco Gabriele 3 ITA 1636 1 - 0

4 6 CM Martino Antonio M. 2 ITA 1936   |  5 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

5 8 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1790   |  17 NC Maraschi Alberto 2 ITA 1293 1 - 0

6 16 NC Montanari Mauro 2 ITA 1356   |  9 NC Servidati Andrea 2 ITA 1752 0 - 1

7 10 NC Bianchi Lorenzo 2 ITA 1716   |  20 NC De Joannon Giulio 2 ITA 1112 1 - 0

8 12 NC Cecchini Massimo 2 ITA 1616   |  15 NC Finelli Carmine 2 ITA 1404 1 - 0

9 18 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 1279   |  24 NC Furiosi Alessio 1.5 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Malabarba Lyubomir 1 ITA 1434   |  21 NC Speranzoso Enrico 1 ITA 1008 1 - 0

11 19 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1186   |  22 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1001 0 - 1

12 13 NC Maffezzoni Marco 0 ITA 1592   |  23 NC Borla Vanna 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP LODI 2022 (2201018A)
Lodi - 21-01-2022 - 23-01-2022

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2005 Media: 1764.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cecchini Massimo ITA 1616 570 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Martino Antonio M. ITA 1936 250 0.81 Â½ 1 1

3 N 4 CM Covello Danilo ITA 2065 121 0.66 Â½ 1 1

4 B 18 NC Marcenaro Alessandro ITA 1279 907 0.92 1 2 2

5 N 7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 258 0.82 1 3 3

4.13 3 3

2 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2055 Media: 1814.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 507 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Servidati Andrea ITA 1752 347 0.89 1 2 2

3 B 5 CM Marzatico Luca ITA 2006 93 0.63 Â½ 2 2

4 N 3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 14 0.52 Â½ 2 2

5 B 11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 463 0.92 1 3 3

3.88 3 3

3 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1916 Media: 1733.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434 1 0 1

2 B 8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790 295 0.85 1 1 2

3 N 18 NC Marcenaro Alessandro ITA 1279 806 0.92 1 2 3

4 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099 -14 0.48 Â½ 2 3

5 N 4 CM Covello Danilo ITA 2065 20 0.53 0 2 3

2.78 2 3

4 Covello Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2230 Media: 1863.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Finelli Carmine ITA 1404 661 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 429 0.92 1 2 2

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2186 -121 0.34 Â½ 2 2

4 N 5 CM Marzatico Luca ITA 2006 59 0.58 1 3 3

5 B 3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 -20 0.47 1 4 4

3.23 4 4
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5 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1956 Media: 1834.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Montanari Mauro ITA 1356 1 0 1

2 B 10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716 290 0.84 1 1 2

3 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099 -93 0.37 Â½ 1 2

4 B 4 CM Covello Danilo ITA 2065 -59 0.42 0 1 2

5 N 6 CM Martino Antonio M. ITA 1936 70 0.6 Â½ 1 2

2.23 1 2

6 Martino Antonio M.
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1833 Media: 1833.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 643 0.92 1 1 1

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2186 -250 0.19 Â½ 1 1

3 B 7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 8 0.51 0 1 1

4 N 9 NC Servidati Andrea ITA 1752 184 0.74 Â½ 1 1

5 B 5 CM Marzatico Luca ITA 2006 -70 0.4 Â½ 1 1

2.76 1 1

7 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1733 Media: 1660.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Marcenaro Alessandro ITA 1279 649 0.92 0 0 0

2 B 19 NC Molinelli Luigi ITA 1186 742 0.92 1 1 1

3 N 6 CM Martino Antonio M. ITA 1936 -8 0.49 1 2 2

4 B 10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716 212 0.77 1 3 3

5 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2186 -258 0.18 0 3 3

3.28 3 3

8 Tagliaferri Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1498 Media: 1425.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 678 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 -295 0.15 0 1 1

3 B 22 NC Cremonese Giuseppina ITA 1001 789 0.92 1 2 2

4 N 11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 154 0.71 0 2 2

5 B 17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 497 0.92 1 3 3

3.62 3 3
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9 Servidati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1724 Media: 1603.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008 744 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099 -347 0.11 0 1 1

3 N 12 NC Cecchini Massimo ITA 1616 136 0.68 Â½ 1 1

4 B 6 CM Martino Antonio M. ITA 1936 -184 0.26 Â½ 1 1

5 N 16 NC Montanari Mauro ITA 1356 1 1 2

1.97 1 2

10 Bianchi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1563 Media: 1490.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cremonese Giuseppina ITA 1001 715 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Marzatico Luca ITA 2006 -290 0.16 0 1 1

3 B 15 NC Finelli Carmine ITA 1404 312 0.86 1 2 2

4 N 7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 -212 0.23 0 2 2

5 B 20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 604 0.92 1 3 3

3.09 3 3

11 Di Marco Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1903 Media: 1661.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Furiosi Alessio ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Covello Danilo ITA 2065 -429 0.08 0 0 1

3 N 16 NC Montanari Mauro ITA 1356 1 0 2

4 B 8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790 -154 0.29 1 1 3

5 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099 -463 0.08 0 1 3

0.45 1 3

12 Cecchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1622 Media: 1549.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2186 -570 0.08 0 0 0

2 N 20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 504 0.92 1 1 1

3 B 9 NC Servidati Andrea ITA 1752 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 323 0.87 Â½ 1 1

5 B 15 NC Finelli Carmine ITA 1404 212 0.77 1 2 2

2.96 2 2
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13 Maffezzoni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1278 Media: 1363.80 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2099 -507 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Marcenaro Alessandro ITA 1279 313 0.86 0 0 0

3 N 21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008 584 0.92 0 0 0

4 B 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434 0 0 0

5 B 23 NC Borla Vanna ITA 999 1 0 1

1.86 0 1

14 Malabarba Lyubomir
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -27 Perf: 1156 Media: 1395.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 -651 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Cremonese Giuseppina ITA 1001 433 0.92 0 0 0

3 B 17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 141 0.69 0 0 0

4 N 13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 -158 0.29 1 1 1

5 B 21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008 426 0.92 1 2 2

2.9 2 2

15 Finelli Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1447 Media: 1518.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Covello Danilo ITA 2065 -661 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008 396 0.92 1 1 1

3 N 10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716 -312 0.14 0 1 1

4 B 19 NC Molinelli Luigi ITA 1186 218 0.78 1 2 2

5 N 12 NC Cecchini Massimo ITA 1616 -212 0.23 0 2 2

2.15 2 2

16 Montanari Mauro
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -3 Perf: 1313 Media: 1478.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Marzatico Luca ITA 2006 -650 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Borla Vanna ITA 999 357 0.89 1 1 1

3 B 11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 -280 0.16 0 1 1

4 N 22 NC Cremonese Giuseppina ITA 1001 355 0.89 1 2 2

5 B 9 NC Servidati Andrea ITA 1752 -396 0.08 0 2 2

2.1 2 2
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17 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1637 Media: 1555.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Martino Antonio M. ITA 1936 -643 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Furiosi Alessio ITA 999 Â½ 0 0

3 N 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434 1 0 1

4 B 12 NC Cecchini Massimo ITA 1616 -323 0.13 Â½ 0 1

5 N 8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790 -497 0.08 0 0 1

0.29 0 1

18 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1951 Media: 1758.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 -649 0.08 1 1 1

2 N 13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 -313 0.14 1 2 2

3 B 3 NC Hercegovac Neven ITA 2085 -806 0.08 0 2 2

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2186 -907 0.08 0 2 2

5 B 24 NC Furiosi Alessio ITA 999 1 2 3

0.38 2 3

19 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1291 Media: 1333.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 CM Ferrari Claudio ITA 1928 -742 0.08 0 0 0

3 B 23 NC Borla Vanna ITA 999 1 0 1

4 N 15 NC Finelli Carmine ITA 1404 -218 0.22 0 0 1

5 B 22 NC Cremonese Giuseppina ITA 1001 185 0.74 0 0 1

1.04 0 1

20 De Joannon Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1474 Media: 1425.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790 -678 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Cecchini Massimo ITA 1616 -504 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Furiosi Alessio ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Speranzoso Enrico ITA 1008 104 0.64 1 1 2

5 N 10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716 -604 0.08 0 1 2

0.88 1 2
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21 Speranzoso Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 1252 Media: 1458.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Servidati Andrea ITA 1752 -744 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Finelli Carmine ITA 1404 -396 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 -584 0.08 1 1 1

4 N 20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 -104 0.36 0 1 1

5 N 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434 0 1 1

0.6 1 1

22 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1001 Perf: 1507 Media: 1496.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bianchi Lorenzo ITA 1716 -715 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1434 1 0 1

3 N 8 NC Tagliaferri Valerio ITA 1790 -789 0.08 0 0 1

4 B 16 NC Montanari Mauro ITA 1356 0 0 1

5 N 19 NC Molinelli Luigi ITA 1186 -185 0.26 1 1 2

0.42 1 2

23 Borla Vanna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 584 Media: 1283.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Montanari Mauro ITA 1356 -357 0.11 0 0 0

3 N 19 NC Molinelli Luigi ITA 1186 -187 0.26 0 0 0

4 B 24 NC Furiosi Alessio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 13 NC Maffezzoni Marco ITA 1592 -593 0.08 0 0 0

0.95 0 0

24 Furiosi Alessio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1021 Media: 1263.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Di Marco Gabriele ITA 1636 -637 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Maraschi Alberto ITA 1293 -294 0.15 Â½ 0 0

3 B 20 NC De Joannon Giulio ITA 1112 -113 0.35 0 0 0

4 N 23 NC Borla Vanna ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC Marcenaro Alessandro ITA 1279 -280 0.16 0 1 1

1.24 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Malabarba Lyubomir ITA 5 2.0 1395 1323 1434 1998 M 190394

16 NC Montanari Mauro ITA 4 1.0 1598 1405 1356 1965 M 174455

24 NC Furiosi Alessio ITA 4 0.5 1330 1008 999 1994 M 195277
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